So 18.

25. Octubre 1774.

Venta de 3. q.^{das} trigo censo, otorgada por Juan
Bonet, a favor de Isabel Baranovas.

Cancelada.

Acte de Elisabeth Casanova V.^a del hond
Storoy Benijam de 3^a d'Oct. i 4^a de
Caj. peruy. ha lincatigat i donat a don Juan
Donet y Sastre sobre la sua part de d'Oct.
sita al Defallen Donet Salari ayy. ca.
y firma

18.76

Die xxv. Mensis Octobris anno
1775. @ Rayt. Dns. M. D. C. C. LXXV.
In nomine dei Amen. Idem quod ego Joannes
Bonet et alii scilicet Joannes Cultor Cristelle
insule Minoricarum habitator non dolo firmo
gratis et vobis et hiis hujusmodi venditio
concedo et cedo vobis Elisabetha Saranovaj
due honoris Laurentij Beniam dicit Cristelle
habitationi presentis et duas quartas sumenti
Cent. Ans. et cent. ad rationem quatuor libra-
rum Cent. pro quarta bona novi et acceptibi-
lis, allati portati et portati ad vestram habitatio-
nem et vestrorum in his tamen presentem
simulam per me et meos et solvenday et
Contribuenday et per vos et vestros exigenday con-
sequenday et habenday pro parta in die sive
festo Sanctorum Petri et Pauli Mensis Augusti
Anni Centuri 1775. et pro pensione integra in dicto
die sive festo Anni 1776. et sic et. quas de novo
impono et incrementa specialiter et expressis in est super
mea parte Professionis vulgo dicit el dogal den
Bonet.

Donet, quam habeo et possideo uti alter ex here-
ditate dicti Patris mei in ultimo Testamento
condito in posse D. Petri Antonij Carrionij et vir-
tute Vincenij Francae inter me et fratres meos
in posse D. Antonij Beniam non subrebus
Redunque dictas tres quartas frumenti Cons.
ad dictam rationem quatuor librarum Cons. pro
quarta impono et de novo Onero seu incario
Ego dictus Dominus Donet specialiter et proprie in
et supradicta mea parte Speciosius, verum etiam
et generaliter in et super omnibus et quibuscumque
aliis et singulis bonis meis, tam mobilibus quam
immobilibus presentibus et futuris dummodonon
sint sub alio Onere. Item lego que omnia dicta
bona mea sub titulo et factis itaque tres quarte
reag frumenti Cons. una scilicet cum omnium earum
Jure et generaliter et Vendo et de novo Onero seu
incario Ego supradictus Donet prout superius
dictum est, proha videlicet Centum quinquaginta
librarum Monete Majoriarum Incameratarum
quas Confiteor et in Veritate recognosco habuisse
et

et recepisse a Vobis supradictis Sarasnovay in pe-
cunia Numerata in presentia honestissimum
infrascriptorum. Vnde venum et solimati Jaco
Appocham de S. Comati et Bistulo et quibus juribus
Comitatum et Salvo et Promissuere habere et te-
neri de Revisione et Pro quibus et ob bonam Memum
Actum Civitatis.

Testes et Franciscus Pravia et Sbirato
Jaber ferrarij et Jacobi Beniam
et Ximenes cultor dicitur in habi Jac
Ego Joseph Daciones non qui d.

Dicitur
Fiat appocha prout supra
Testes idem.

 # num meum Joseph Daciones non. publici Civitatis
Jasule Minoricarum habitatorij qui antecedit d. instru-
mentum cum sua appocha rogatus recepi scripti Compro-
bati, clausi et signati.

[Faint handwritten text in a historical script, possibly Catalan or Spanish, covering the left page of the manuscript fragment.]

[Faint handwritten text on the right page of the manuscript fragment, which is mostly illegible due to fading.]